
 

 

Załącznik Nr 3 

                                                                                                                        do protokołu Nr XIV/2012 

 

Sprawozdanie 

z międzysesyjnej działalności Zarządu Powiatu 

i wykonania uchwał Rady Powiatu 

w okresie od 28 grudnia 2011r. do 31 stycznia 2012r.   

 
W omawianym okresie odbyły się cztery posiedzenia Zarządu 

Powiatu. Pierwsze miało miejsce w dniu 30 grudnia2011r., na 

którym Zarząd podjął uchwały w sprawie: 

- zmian w budżecie powiatu na rok 2011 

- zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Nidzickiego na 

lata 2011-2026. 

 Ponadto, przedmiotem obrad była sprawa wycinki drzew na 

potrzeby budowy lądowiska przyszpitalnego. 

 W dalszej części posiedzenia Zarząd wysłuchał informacji nt. 

podstawowych założeń i zmian jakie zostały zawarte w nowelizacji 

ustawy o wspieraniu rodziny i pieczy zastępczej. 

 Została również  poruszona kwestia nieściągalnych należności 

na rzecz CKP i Starostwa. 

 Następnie, Zarząd wystąpił z wnioskiem zaskarżenia Decyzji 

SKO utrzymującej w mocy Decyzję Burmistrza w sprawie nabycia 

przez Powiat gruntów położonych w Jabłonce przeznaczonych pod 

drogę powiatową i złożenia skargi do WSA. 

Zarząd podjął stanowisko w sprawie wyceny nieruchomości 

drogowych tj. wprowadzenia ich na stan jako środki trwałe a 

następnie przekazania ich w trwały zarząd dla PZD.  

Kolejne posiedzenie odbyło się w dniu 13 stycznia 2012r. 

Przedmiotem obrad było podjęcie uchwały w sprawie zmian w 

budżecie powiatu na 2012rok oraz uchwały w sprawie uchylenia 

uchwały  Nr. 123/2011 Zarządu Powiatu z dnia 8 grudnia 2011r.w 

sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania 

powiatu z zakresu pomocy społecznej. 

Następnie omówiono kwestię zabezpieczenia środków 

finansowych na zakup gruntu przy zastosowaniu 95% bonifikaty 

udzielonej przez Radę Miejską w Nidzicy pod budowę parkingu przy 

przychodni ZOZ.  

Trzecie  posiedzenie miało miejsce w dniu 18 stycznia 2012r. na 

którym Zarząd pozytywnie zaopiniował projekty uchwał Rady 

Powiatu w sprawie: 



- zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Nidzickiego na 

lata 2012-2025; 

- zmian w budżecie powiatu na rok 2012; 

- udzielenia pomocy finansowej dla Gminy Nidzica. 

W dalszej części posiedzenia dyskutowano o możliwości 

wyrażenia zgody dyrektorowi ZSO w Nidzicy na wynajem 

pomieszczeń na rzecz Zarządu Oddziału w Nidzicy ZNP.  

 Omówiono kwestię opłat i działań w sprawie usuwania i 

holowania statków lub innych obiektów pływających. 

Ponadto Zarząd pozytywnie zaopiniował Aneks ZSO na rok 

szkolny 2012/2013 w sprawie podziału grupy języka rosyjskiego w kl. 

I. LO. 

Ostatnie posiedzenie Zarządu miało miejsce w dniu 30 stycznia 

2012r., na którym Zarząd podjął dwie uchwały w sprawie: 

 

 powierzenia stanowiska dyrektora ZSRiO w Jagarzewie Panu 

Krzysztofowi Komorowskiemu; 

 

 zatwierdzenia Aneksu Nr 2 do arkusza organizacji ZSO w 

Nidzicy. 

 

Sporządziła:  

Anna Załoga 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


